
UCHWAŁA NR LXV/840/2023 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu z budżetu 
Miasta Leszna dotacji celowej spółkom wodnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 2625 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały NR LXIII/807/2023 Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu z budżetu Miasta 
Leszna dotacji celowej spółkom wodnym (Dz. Urzęd. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3810) 
§ 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o dotację celową składa się do Prezydenta Miasta Leszna w terminie  od 1 czerwca do 
31 lipca danego roku budżetowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Tomasz Malepszy 

 



 
UZASADNIENIE 

Ustawa z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 ze zm.) umożliwia udzielanie 

dotacji celowej z budżetu jednostek samorządu terytorialnego spółkom wodnym. Zgodnie z 

art. 443 ust. 2 ustawy Prawo wodne dotacja celowa może zostać udzielona na bieżące utrzymanie wód 

i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. 

Wprowadzona do uchwały zmiana polega na wydłużeniu okresu trwania naboru wniosków  

co przyczyni się do stworzenia bardziej korzystnych warunków dla podmiotów ubiegających się  

o przedmiotową dotację oraz pozwoli na realizację zapisów niniejszej uchwały w bieżącym roku 

budżetowym. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Niniejsza uchwała stanowi akt prawa miejscowego i wymaga publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Opracował: 

Wydział Ochrony Środowiska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



